退会者ご本人
太枠内をご記入ください。

〒

どちらかにチェックを入れてください。

□

□

□

□ 学校の都合により

□ 仕事の都合により

□ 転居の為

□ 会費が高い

□ 目的を達成したため

□ サービス上の問題

□ 施設上の問題

□ モチベーションの低下

□ その他

宛先　京都カリンバ教室 宛

退会理由

この度京都カリンバ教室を退会したく、下記の通りお届けいたします。

退会にあたって、今後の個人情報の保存、お知らせ等の配信について下記の通り希望します。

会員名簿からの削除、グループLINE、個人LINEからの削除、および今後の会報等の停止手続きをお願いいたします。

今後のグループLINEについては、個人の意思で退会いたします。

カリンバ教室（サークル）退会届

退会日 　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

名前

今後の会報等については、私から指示があるまで、今まで通り配信願います。名簿はそのままで結構です。

住所

所属 　□ ミライロ　　□ せせらぎ　　□ カフェオリーブの樹　　□喫茶ハット